

JYSK FRIGG APS
Stolelyngen 10
3450 Allerød
Cvr. nr. 33 77 56 28

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 15 / 6 2017

Peter Gram-Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Jysk Frigg ApS
Stølelyngen 10
3450 Allerød

CVR-nr. 33 77 56 28

Hjemsted: Allerød

DIREKTION

Marianne Gram-Nielsen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at købe, sælge og besidde fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 332.691 kr. Årets resultat er tilfredsstillende og højere end forventet.

Årets resultat er positivt påvirket af en ekstraordinær fortjeneste vedrørende en gammel deponering.

Herudover er resultatet positivt påvirket af at en række planlagte vedligeholdelsesarbejder på koncernens ejendomme kun i begrænset omfang er påbegyndt.

I 2017 forventes der et lavere resultat som følge af at de opsatte vedligeholdelsesarbejder forventes påbegyndt.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
Øvrige driftsindtægter	171.233	27.800
Administrationsomkostninger	<u>- 19.735</u>	<u>- 69.252</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	151.498	- 41.452
1 Resultat af kapitalandele	118.700	361.824
Finansielle indtægter	100.536	486.852
Finansielle omkostninger	<u>- 34.093</u>	<u>- 208.362</u>
RESULTAT FØR SKAT	336.641	598.862
2 Skat af årets resultat	<u>- 3.950</u>	<u>97.286</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>332.691</u>	<u>696.148</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning	- 71.300	121.835
Overført resultat	<u>303.991</u>	<u>474.313</u>
Fordelt	<u>332.691</u>	<u>696.148</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.649.522</u>	<u>1.760.822</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>1.649.522</u>	<u>1.760.822</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.649.522</u>	<u>1.760.822</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.273.373	2.086.253
	Tilgodehavende udbytte	230.000	200.000
2	Aktiveret udskudt skat	<u>201.960</u>	<u>201.960</u>
	Tilgodehavender	<u>2.705.333</u>	<u>2.488.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>444</u>	<u>544</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.705.777</u>	<u>2.488.757</u>
	AKTIVER	<u>4.355.299</u>	<u>4.249.579</u>
	PASSIVER		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning	1.514.516	1.585.816
	Overført resultat	1.819.775	1.515.784
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3	EGENKAPITAL	<u>3.514.291</u>	<u>3.281.600</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.800	42.051
	Anden gæld	<u>809.208</u>	<u>925.928</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>841.008</u>	<u>967.979</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>841.008</u>	<u>967.979</u>
	PASSIVER	<u>4.355.299</u>	<u>4.249.579</u>

NOTER

1. KAPITALANDELE I TILKNYTTTEDE VIRKSOMHEDER

	<u>Jysk Hermes ApS</u>	<u>Jysk Fortuna ApS</u>	<u>Gohosting Invest ApS</u>	<u>Jysk Nordik ApS</u>
Ejerandel	100 %	100 %	100 %	100 %
Hjemsted	Allerød	Allerød	Haderslev	Allerød
Selskabskapital	80.000	125.000	80.000	80.000
Resultat	- 239.513	94.624		133.398
Egenkapital	312.378	182.088		347.273
Udbytte	0	0	0	80.000
	<u>Ejd. selskabet Enggårdsvej ApS</u>	<u>Akka Service ApS</u>	<u>Castor Ejendomme ApS</u>	
Ejerandel	33,33 %	100 %	45 %	
Hjemsted	Århus	Allerød	Roskilde	
Selskabskapital	126.000	125.000	125.000	
Resultat	110.490	93.361	- 44.524	
Egenkapital	268.056	718.430	- 320.313	
Udbytte	0	150.000	0	
				<u>kr.</u>
Kostpris 1.1.				135.006
Tilgang				0
Afgang				<u>0</u>
Kostpris 31.12.				<u>135.006</u>
Værdireguleringer primo				1.625.816
Årets værdiregulering				118.700
Værdiregulering vedr. afgang				0
Udbytte				<u>- 230.000</u>
Værdireguleringer ultimo				<u>1.514.516</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016				<u>1.649.522</u>

NOTER

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabsskat indevær. år kr.	Udskudt skat kr.	Skat ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1.1.	0		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0		
Regulering af udskudt skat			
Regulering af tidligere års skat	3.950		3.950
Betalt selskabsskat	- 3.950		
Overført sambeskatningsbidrag	0		
Saldo 31.12.2016	0		3.950

3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.
Saldo 1.1.	80.000	1.585.816	1.515.784	100.000
Årets resultat			332.691	
Udbetalt udbytte				- 100.000
Overført		- 71.300	71.300	
Foreslået udbytte			- 100.000	100.000
Saldo 31.12.2016	80.000	1.514.516	1.819.775	100.000

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.